様式第１号（第６条関係）
激 励 金 交 付 申 請 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

東近江市長　様

申請者　氏名 (ふりがな)　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
携帯電話番号

年度において、下記のスポーツ大会出場者に係る激励金の交付を受けたいので、東近江市スポーツ大会出場者に係る激励金交付要綱第６条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

記

対象者　住所　　　　　　東近江市
　　　　団体（学校）名
氏名 (ふりがな)

関係書類
１　出場するスポーツ大会の要項
２　予選会等の成績表、派遣依頼書等
３　選手名簿（大会参加申込書等）
４　その他市長が特に必要と認める書類

（注）申請者 ・団体出場の場合は、団体の代表者等が申請すること。ただし、市外
　　　　　　　 に本拠を置く団体の場合は対象となる者が個人で申請すること。
・市内にある学校に在学する生徒の場合は、学校長が申請すること。
・市外にある学校に在学する生徒で、東近江市民の場合は出場する者
が申請すること。
・申請者は、激励金の交付を受ける際に本人確認証を提示すること。
その他 ・同一年度内における激励金の交付は１人１回とする。ただし、スポー
　　ツ大会の区分が異なる場合はこの限りではない。
・本激励金を交付される者は、市の定める他の激励金の交付を受けるこ
　　　　とはできない。